2. LIGA PODACI

DPAKOVO
Podaci o klubu Kapetan momcadi Zamjenik kapetana momcadi
ADRESA Ljudevita Gaja 33 Mario Beljan Tomislav Marijanovié
EMAIL tkdjakovo@gmail.com beljan.mario@gmail.com tmarijanovic203@gmail.com
TELEFON 031/812342 091/1613725 092/2840625
TWEENER
Podaci o klubu Kapetan momcadi Zamjenik kapetana momcadi
ADRESA Franje Fuisa 10 Sasa Kalac Tin Antoni¢
EMAIL tk.tweener@gmail.com skalac@gmail.com tin@antonic.hr
TELEFON 951982019 951982019 989594625
VARAZDIN 1181
Podaci o klubu Kapetan momcadi Zamjenik kapetana momcadi
ADRESA Zagrebacka 93a, Varazdin Lovro Juzbasi¢ Hrvoje Sipus
EMAIL tkvarazdin1181@gmail.com lovro_juzbasic@net.hr hsipus@gmail.com
TELEFON (095)905 1084 38598555755 0915054666
OPATIJA
Podaci o klubu Kapetan momdcadi Zamjenik kapetana momcadi
ADRESA Drage Gervaisa 1 Opatija Ivor ErZisSnik Denis Kurili¢
EMAIL tenisopatijal931@gmail.com ivirer20@yahoo.com denis.kurilic@yahoo.com
TELEFON 051271075 091542 5777 098 368972
DALMACIJACEMENT
Podaci o klubu Kapetan momcadi Zamjenik kapetana momcadi
ADRESA Ulica Hrvatskih branitelja 3 Alen Bekavac Duje Janji¢
EMAIL tenis.dc@gmail.com alen.bekavac@gmail.com duje.janjic@gmail.com
TELEFON 021212 442 098 748 471 099 658 46 76
VULPES
Podaci o klubu Kapetan momcadi Zamjenik kapetana momcadi
ADRESA Nova Cesta 44 Darija Deskovi¢ Miskovié¢ Duje Kekez
EMAIL darija@tkvulpes.hr darija@tkvulpes.hr
TELEFON 98354777 98354777 955944388
VARTEKS
Podaci o klubu Kapetan momcadi Zamjenik kapetana momcadi
ADRESA Zagrebacka 91b Nikola Prpic Sasa Hirszon
EMAIL varteks.tk@gmail.com nikolaprpic@hotmail.com sasahil3@hotmail.com
TELEFON 042)241 766 915441040 98284155
FRANJO PUNCEC
Podaci o klubu Kapetan momcadi Zamjenik kapetana momcadi
ADRESA CAKOVEC,TENISKI PARK 1 Milan Stojko Tino Zanjko
EMAIL puncectenis@gmail.com puncectenis@gmail.com
TELEFON 040312 186 091 501 2563 099 414 2147
HTK ZAGREB 2
Podaci o klubu Kapetan momcadi Zamjenik kapetana momcadi
ADRESA Metalceva 2 Robert Suevich Nikola Zgalji¢
EMAIL htk.zagreb@zg.t-com.hr r.suevich@gmail.com n.zgaljic@yahoo.com
TELEFON 01 301 1045 098 49 03 48 098 35 16 02




CHROMOS SAVICA 2

Podaci o klubu

Kapetan momcadi

Zamjenik kapetana momcadi

ADRESA Prisavlje bb Luka Eberhard Bakota Luka Prusec
EMAIL t.k.chrosavica@gmail.com |Email:luka.ebakota@gmail.com| Email:prusecluka@gmail.com
TELEFON 01 6043 006
KOPRIVNICA

Podaci o klubu Kapetan momcadi Zamjenik kapetana momcadi
ADRESA .P.MISKINE 12, 48000 KOPRIVNI Kregimir Sifkorn Dejan Dautanec
EMAIL tk.koprivnica@gmail.com kresimir.sifkorn@gmail.com dejandautanec@gmail.com
TELEFON 048/622 262 098/248 112

098/938 4767




